XXXIV lib. Heinricus de Rode habet predictam ad firmam pro XXXIV lib. 
1806 = Schelderode (Alst); cf.: f.45r.: In Munthe. Geyla de Alvane. Ava de Roden 

filia eius. 
1807 cf.: f.45r.: In Munthe. In Nativite Virginis. Mahu filia Ave de Munte. 
1808 cf.: f.1v.: (In villa sancti) .Petri. In Nativitate Marie. Agnes filia Imme de 

Munte. 
1809 cf.: f.22v.: In Derleka. In pascha. Adilia Bucs. Johannes Buch filius eius. 

Daniel Buch filius eius; cf.: Lib. Inv. / VL N 896, P.397: In Versenaer Hugo 

dictus Buc I pise casei valet IV sol. 
1810 cf.: f.2v.: In Suinarde. Reynerus Blancart. 
1811 cf.: VL N 508, P.261 (a.1230): ... genealogia (domini) <Duvin> de 

Bernesberghe: Frowif genuit Gertrudem, Gertrudis genuit Gertrudem, Gertrudis 

genuit Rasonem Juttam. Jutta genuit Gertrudem. Gertrudis genuit Heilam, et 

Elisabeth. Heila genuit Rodulfum, Gertrudem, Margaretam, Beatricem. 

Elisabeth genuit Gertrudem. Agnes de Heam genuit Margarethem et Gertrudem. 

Renovata sunt ista genealogia anno domini M.CC.XXX. dominica palmarum; 

cf.: = RAG, StP, VL N 511bis: Genealogia Duvin de Bernesbeke: Froavif genuit 

Gertrudem et cetera; cf.: VL N 162, P.108 (1090/XIIe s.}: … quaedam faemina 

nomine Duvin, cum filiabus Folquif et Oda et Ingelrad de villa Horenbecca ... ad 

altare sanctae Mariae virginis in loco Blandinium dicto, ea ratione ut singulis 

annis in Nativitate eiusdem virginis ... Actum anno M. XCo (1090) ... abbate 

Folcardo (1070–1088) ... S. Folquif et Odae quae hanc traditionem fecerunt. ... 

nos duae sorores traditionem hanc fecimus et tam posteritatem ex nobis 

processuram quam nos ad supra nominatum locum presenti carta constrinximus; 

= RAG, StP, VL N 391(9): quedam femina nomine Duvin cum filiabus Folqvief 

et Oda et Ingelraet de Orenbeke; cf.: VL N 335, P.97 (a.1180/XIIIe s.): ... 

qualiter quedam femina de Ostborgh nomine Duvin ... se cum filia sua Vulviarde 

... sancto Petro Gandensis ... Actum anno domini M.C.LXXX pridie kl. Julii; = 

RAG, StP, VL N 511bis : Quedam de Ostborg nomine Duvin anno M.C.LXXX, 

II kl. iulii; cf.: Lib. Inv., f.33r: In parrochia de Wortenghem. Curtem nostram de 

Walhem ... Duvin; f.35r: Duvin de Houte et sui. 
1812 cf.: Bernsberghe; Bernesberghe; Bernesbeke(?); Bernebroc(?) = Berchem 

(Pamele)? 
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1813 На самом деле (cf.: VL N 508, P.261 (a.1230): ... genealogia Duvin de 

Bernesberghe: Frowif genuit Gertrudem, Gertrudis genuit Gertrudem, Gertrudis 

genuit Rasonem Juttam.), Jutta – не дочь, а по крайней мере, праправнучка 

Duvin.  
1814 = Heiden?; cf.: f.21v.: In Laren. .troncus. Tankyn de Colke. ... Gisla de 

Heyde. Balduinus filius eius.  
1815cf.: f.46r (add.): Rodulfus. Heila mater eius. Balduinus frater eius. Teodericus 

frater eius. Beatrix soror eius. Gertrudis soror eius. Margareta soror eius. 

Lisabetta soror (eius) Heile. Gertrudis filia Lisabette. Margareta filia Agnese. 

Mabilia soror Margarete. 
1816 cf.: = RAG, StP, VL N 511bis: Quedam Berta cum filia sua Ava de 

Crombrughe sub Gerardo abbate (a.1177–1190); cf.: VL N 174, P.112 

(1101/XIII): ... quedam mulier de Merlebeke Berta nomine ... beate Marie in 

Cripta ... in Nativitate beate Virginis ... Actum anno domini M. centisimo Primo 

(1101). Au dos (même ecriture): Berta genuit Avam. Ava genuit Wersuent. 

Wersuent genuit Arnoldum et Mabiliam et Mabilia genuit Laurentium; cf.: VL N 

200, P.125 (a.1123): quaedam femina Berta nomine, cum filio suo Rotberto et 

filia sua Ava et filiis eius Balduino et Rotberto ... ut esset de familia beatissimae 

Dei genetricis Marie atque ad venerabilem nominis eius basilicam in crypta 

scilicet annis singulis in Assumptione eiusdem perpetuae virginis ... coram his 

testibus Voisberto marito eiusdem Bertae; cf.: K 2556, f.41r (add.): In Desle. Ad 

stapel. ...  Versendis (soror Margarete?), Dydula eius (Versendis) filia uxor 

Walteri de Berghe. + Imma filia Dydule uxor Lamberti Potters?. 
1817 cf.: f.41r: Item in Merlebeke. (ad stapel?) In Nativitate Marie? Ava uxor 

Palincs. Sygerus Maen frater eius. Agatha filia Ave. Evstachius filius Ave. 

Hildelent de Crombrugghe. Sygerus et Walterus filii Hildelent?. Henricus 

Hamer. Ava soror Henrici. Heyla soror eius (Henrici) filie Odele. Willelmus 

frater earum; cf.: VL N 251, P.148 (a.1156/?): Hec sunt nomina testium qui 

intererant: Willelmus, Walterus et Gerardus de Crumbrugge; cf.: Lib. Inv., 

f.165v: In Crombrugghe. 
1818 écriture «eius” = f.46r (add.): Rodulfus ... – cf.: f.1v (add.); f.2v 

(add.) ; f.4r(add.); f.5r (add.) ; f.5v (add.); f.8r (add.); f.8v (add.); f.9r (add.); f.9v 

(add.); etc. 
1819 cf.: infra: Balduinus Pau; cf.: f.13r.: In parochia Sancti Christi. Ad Desle? 

in? Sancti Bavonis? ... Agatha uxor Paus filia eius (Margarete) 
1820 cf.: f.45r.: Lyta de Badenghem. 
1821 cf.: RAG, StP, VL N 751 (a.1264): Adelisa uxor Johannis Melis?; cf.: Lib. 

Inv., f.165v: In Crombrugghe. Heinricus Brune et Margareta Melis. 
1822 cf.: f.48v (add.): In Svindiets? Balduinus Pau?; cf.: Criminalregister / 

Warnkoenig, N XLV, S.67(40): Balduinus Pau, opidanus Gandensis, LX libr. de